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Date

21.6.2009

22.6.2009

23.6.2009

24.6.2009

24.6.2009

25.6.2009

26.6.2009

26.6.2009

27.6.2009

Place

Jomala

Mariehamn

Saltvik

Mariehamn

Sund

Finstrom

Mariehamn

Vardd

Lemland
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Composer Title

Johann Sebastian
Bach (1685-1750)
Fuga C-dur, BWV
564

Johann Sebastian
Bach (1685-1750)
"Allein Gott in der
Hoh™, BWV 676
Felix Mendelssohn
(1809-1847)

Sonat nr 4 B-dur op.
65 (Allegro con brio)
Johann Sebastian
Bach (1685-1750)
Preludium och fuga
a-moll, BWV 543

Karol Kurpinski
(1785-1857)
Cavatina

Wolfgang Amadeus
Mozart (1756-1791)
Kyrkosonat D-dur
KV 96

Johann Ludwig
Krebs (1713-1780)
Fantasi "Freu dich
sehr o meine Seele"

Georg Friedrich
Handel (1685-1759)
"He shall feed His
flock" ur Messias

Maurice Duruflé
(1902-1986)
Préludium ur "Svit",
op. 5

startsidan

Avrtists

Mathias
Kjellgren, orgel

Wolfram Syré,
orgel

Patrick Kabanda,
orgel

Leopoldas
Digrys, orgel

Roman Gryn,
trumpet

Bogdan Narloch,
orgel
Strakkvartett Via
Regale

Roman Perucki,
orgel

Thomas Nipp,
orgel

Frida Jansson,
sopran,

Frida Osterberg,
mezzosopran,
Kaj-Gustav
Sandholm, orgel

Markus Karas,
orgel

Length Size mp3

5:00

5:01

3:28

10:00

7:10

3:43

5:38

5:00

8:07

4,69 Wi

4,70 Wi

3,26 Wi

939 Wl

6,73 Wi

341 Wi

529 Wi

272 Wl

7.66 Wl

171
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