

[> audio](#)**2012**

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

2011

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

2010

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

2009

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

2008

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)
- [> audio](#)

2007

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

2006

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

2005

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

2004

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

2003

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)

2002

- [> program](#)
- [> artister](#)
- [> bilder](#)



All kopiering, utöver för privat bruk, och otillbörlig vidare spridning är
Unauthorized public performance, broadcasting and copying of t

Date	Place	Composer Title	Artists	Length	Size	mp3
21.6.2009	Jomala	Johann Sebastian Bach (1685-1750) Fuga C-dur, BWV 564	Mathias Kjellgren, orgel	5:00	4,69	
22.6.2009	Mariehamn	Johann Sebastian Bach (1685-1750) "Allein Gott in der Höh", BWV 676	Wolfram Syrén, orgel	5:01	4,70	
23.6.2009	Saltvik	Felix Mendelssohn (1809-1847) Sonat nr 4 B-dur op. 65 (Allegro con brio)	Patrick Kabanda, orgel	3:28	3,26	
24.6.2009	Mariehamn	Johann Sebastian Bach (1685-1750) Preludium och fuga a-moll, BWV 543	Leopoldas Digrys, orgel	10:00	9,39	
24.6.2009	Sund	Karol Kurpiński (1785-1857) Cavatina	Roman Gryń, trumpet Bogdan Narloch, orgel	7:10	6,73	
25.6.2009	Finström	Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791) Kyrkosonat D-dur KV 96	Stråkkvartett Via Regale Roman Perucki, orgel	3:43	3,41	
26.6.2009	Mariehamn	Johann Ludwig Krebs (1713-1780) Fantasi "Freu dich sehr o meine Seele"	Thomas Nipp, orgel	5:38	5,29	
26.6.2009	Vårdö	Georg Friedrich Händel (1685-1759) "He shall feed His flock" ur Messias	Frida Jansson, sopran, Frida Österberg, mezzosopran, Kaj-Gustav Sandholm, orgel	5:00	4,72	
27.6.2009	Lemland	Maurice Duruflé (1902-1986) Préludium ur "Svit", op. 5	Markus Karas, orgel	8:07	7,66	

[startsidan](#)